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ESIPUHE

Tämä kirja sai alkunsa jo muutama vuosi sitten,
mutta silloin ei ollut vielä oikea aika kirjan julkistamiseen.
Tämä kirja sisältää paljon tietoa tulevasta ajasta, mihin
ihmiskunta on pikkuhiljaa siirtymässä. Elämä itsessään
sisältää paljon erilaisia tilanteita, jotka voivat vaikuttaa
ihmiseen eritavoin.

Tämän kirjan avulla pystytte paremmin
ymmärtämään elämäänne ja pystytte paremmin
käsittelemään elämäänne kohtaavia tilanteita, jotka
muutoin saattaisivat hämmentää teitä turhaan. Kirjan avulla
saatte osaksenne tietoisuuden tulevasta ajasta ja
ymmärrätte paremmin sen, miksi kirja ylipäätään on
kirjoitettu.

Kirjan sisältö saattaa järkyttää osaa lukijoista ja
toivoisin teidän ymmärtävän kirjan suuremman
tarkoituksen. Se ei ole saada kirjailija tunnetuksi, sillä hän
tuskin käyttää edes omaa nimeään kirjassaan. Syy on
toisenlainen ja uskomattomalta kuulostava vieraan korvaan.
Tahdon, että käsitätte jatkossa paremmin elämänne
tarkoituksen ja ymmärrätte paremmin kuolemanne jälkeen
tapahtuvat muutokset teissä itsessänne ja ymmärrätte
paremmin tekojenne seuraukset.

Tämä kirja on tehty kokonaisuudessaan
sanelutyönä, mutta kuka on toiminut sanelijana? Häntä ette
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maanpinnalta tule löytämään, sillä kyse ei ole ihmisestä. Nyt
osa teistä vaipuu epäuskon valtaan, mikä on täysin
normaalia. Asia kuitenkin on kuten se on.

Merkittävä toinen asia liittyen tähän kirjaan on se,
että jokainen sana sisältää jotain erityistä, nimittäin Jumalan
rakkauden. Saatatte tuntea epäuskoa tuosta lauseesta,
mutta se on totta yhtälailla kuin se, että minä itse toimin
myös sanelijana. Miksi otan teihin yhteyttä tämän kirjan
avulla ja kuinka se ylipäätään on mahdollista?

Monet teistä on varmasti kuulleet puhuttavan
henkimaailmasta ja myös ihmisistä, jotka työskentelevät
henkimaailman kanssa. Henkimaailman kanssa on
mahdollista kommunikoida, mikäli on aiheeseen riittävästi
perehtynyt elämänsä aikana ja on myös suostunut ottamaan
henkimaailman osaksi elämäänsä. Päätöksen voi tehdä vain
kerran, eikä sitä voi peruuttaa. Kirjan kirjoittaja on tehnyt
päätöksen jo useampi vuosi sitten ja hänelle henkimaailman
kanssa kommunikointi on arkipäivää.

Olette varmaankin kuulleet ihmisistä, jotka
vastaanottavat viestejä tuonpuoleisesta tai vaikka
ulkoavaruudesta. Silloin on kyse hieman erilaisesta
energiasta. Energia on paljon matalavärähteisempää, eikä
yleensä sisällä paljoakaan rakkaudellisia viestejä, ellei kyse
ole edesmenneestä sukulaisesta, johon otetaan yhteyttä.
Viestien sisältö saattaa myös järkyttää toisinaan, sillä mitä
matalavärähteisempää viestien sisällöt ovat, sen enemmän
ne sisältävät viestejä myös paholaiselta. En tarkoita tällä
sitä, että ulkoavaruudesta tulevat viestit olisivat sellaisia,
vaan meedion kautta tulevat kommunikaatiot. Meediot
työskentelevät henkien kanssa, jotka eivät ole kovinkaan
korkeavärähteisiä. Silloin myös sanomat jäävät vaille
positiivisia uutisia tai viestintää.
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Miksi kerron teille tämän? Jotta ymmärtäisitte edes
perusasiat henkimaailman eri asteista, jotka vaikuttavat
kunkin henkimaailman olennon värähtelytasoon. Emme
perehdy asiaa tämän enempää, sillä kirjallisuutta aiheesta
löytyy yllinkyllin, jos aihe kiinnostaa. Eräs tärkeä asia on
kuitenkin värähtelytasoista ottaa huomioon. Mitä
korkeammalla henkiolento vaikuttaa, sen ohuemmaksi myös
energia käy. Kommunikointi on myös haastavampaa
korkeampien henkimaailman olentojen kanssa, sillä heidän
puheensa on epäselvää niin pitkään, kunnes oma energiasi
värähtelee samalla tasolla.

Tietenkin, kun olet oppinut kommunikoinnin, ei
asiaa tarvitse edes miettiä, vaan voit vain kutsua haluamasi
oppaan paikalle ja voitte kommunikoida ilman minkäänlaisia
ongelmia. En varsinaisesti suosittele henkimaailman kanssa
työskentelyä kelle tahansa. On äärimmäisen tärkeää
ymmärtää harrastukseen liittyvät vaarat ja aiheeseen on
syytä perehtyä perusteellisesti, ennen ryhtymistä
henkimaailman kanssa työskentelyyn.

Tahtoisin kertoa teille uudesta ajasta, mikä on tuleva
kohtaamaan tätä yhteiskuntaa. Tahtoisin, että ymmärrätte
tekojenne seuraukset, ettekä enää olisi toisillenne pahoja
ihmisiä. Teidän kuuluisi rakastaa ja palvoa kaikkea sitä
kaunista, mitä ympärillänne näette. Tahtoisin, että
ymmärrätte, että olette täällä syystä, joka tulee teille
selviämään tämän kirjan avulla. Auttakaa minua tekemään
tästä maailmasta paikka, jossa jokainen voi uskoa vapaasti
kaikkeen siihen hyvään, mitä jokaiselle pitäisi olla tarjolla.
Tahdon auttaa teitä muistamaan perimmäisen tarkoituksen,
miksi ylipäätään olette tällä maapallolla.

Tahtoisin, että ymmärrätte olevanne etuoikeutettuja
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kuuluessanne tähän maailmaan, joka on oleva sellainen
paikka, jossa voitte elää vapaasti ilman pelkoa ja
epävarmuutta. Olette oleva valittu kansa, joka tulee
työskentelemään vapauden ja tasa-arvon puolesta uskoen ja
luottaen parempaan huomiseen. Olette oleva kansa, joka on
oleva tulevan valtakunnan uusia lähettiläitä, jotka uskovat,
että elämä on jatkuva ikuisesti.

Olette valittu kansa ja mitä se tarkoittaa? Olette
minun valtakuntani perilliset, jotka tulevat olemaan uskonsa
ohjaamia maallisen elämänsä loppuun asti. Kuuletteko, kun
kutsun teitä luokseni? Olette minun valtakunnan perijöitä,
jotka on oleva minun oikealla puolella tuomitsemassa eläviä
ja kuolleita.

Ymmärrättekö, mitä tarkoitan? Olette oleva minun
tykönäni nyt ja aina ja tulette olemaan osa tämän
ihmiskunnan historiaa, mikä tulee jäämään historian
kirjoihin tästä eteenpäin. Ette saa kuvitella, että elämänne
tulee loppumaan tämän maallisen elämänne elettyänne,
sillä tulette olemaan eläviä ikuisesti. Tämä on asia, mikä
teidän olisi hyvä ymmärtää hieman paremmin.

Oletteko kuulleet koskaan ikuisesta elämästä? Mitä
se tarkoittaa? Ymmärryksenne ei ehkä täysin riitä
käsittämään asiaa, mitä aion teille kertoa, mutta asia on
yhtä tosi, kuin se, että olen tullut puhumaan teille itse,
koska on tullut aika. Aika, joka tulee olemaan merkittävä
tälle yhteiskunnalle. Ymmärrättekö? On aika. Juuri oikea aika
herätä näkemään se totuus, mitä tulee muuttamaan koko
maailman tulevaisuuden. Tahdon selvittää, mitä
jälleensyntyminen tarkoittaa.

Tulette huomaamaan, kuinka käsityksenne
elämästänne ja sen kulusta tulee muuttumaan
tietoisuutenne lisääntyessä, ettekä enää epäröi Jumalaa tai
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minun sanaani, joka on totuus, joka tulee olemaan se, mikä
jää jäljelle, kun kaikki muu loppuu tässä elämässä.

Elämänne on hauras ja arvostuksenne elämäänne
kohtaan on kadonnut johonkin. Minne? Miksi nykyihminen
ei enää arvosta ympärillään olevaa elämää, vaan tahtoo
tuhota ja hajottaa kaiken kauniin, mitä ympärillä on? Mitä
on tapahtunut? Miksi ihminen ei enää kunnioita luontoa tai
mitään, mikä on joskus ollut ihmiselle pyhää? Oletteko
ajatelleet, että maapallonne ei kestä enää kauaa rasitusta,
jota sen harteille annatte kantaaksenne? Ettekö näe mihin
tämä johtaa? Oletteko unohtaneet kaiken sen, minkä vuoksi
olette täällä maapallolla?

En tahtoisi loukata teitä, mutta ihmiskunnan on
muututtava, jotta pystyisitte taas olemaan sitä, mikä on
tarkoituksenne. Ettekö näe kuolemaa ympärillänne, mitä
aiheutatte surutta ja säälittä? Kuunnelkaa sydäntänne, jos
löydätte sellaisen vielä ekokerroksenne alta. En tahtoisi
loukata teitä, mutta kuinka moni teistä enää jaksaa
kuunnella sisintään? Sitä ääntä, jonka olisi tarkoitus opastaa
teitä. Mitä on tapahtunut? Mikä on muuttunut?

Ette enää ole se valittu kansa, joka kerran oli
olemassa? Ymmärrättekö, mitä on tapahtuva ilman
muutosta? Tulette tuhoamaan kaiken, siis kaiken, eikä
jäljelle jää kuin tuhottu planeetta ilman yhtään elollista
olentoa. Ei nyt aivan, mutta koitan saada teidät käsittämään
tekojenne seuraukset. Olette se kansa, joka voi tehdä
muutoksen, joka on pelastava kansan teidän jälkeenne.
Oletteko ajatelleet, kuinka tekonne tulee vaikuttamaan
siihen, mikä jää jälkeenne tuleville kansoille?

Ette tarvitse epävarmuutta elämäänne, joka on
hyvin tuhoisaa, sillä se aiheuttaa teille oireita, jotka
heijastuvat kaikkeen ympärillänne. Ymmärrän, että asiaa on
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syytä selvittää hiukan.
Ymmärrän kaiken näkemäni hieman toisin kuin te.

Näen totuuden, joka on aina ollut. Ettekö pelkää elämäänne
liikaa? Tahtoisin, että ymmärrätte olevanne kansa, joka
pystyy muutokseen ja mistä syystä? Olette oleva se kansa,
joka alkaa uudestaan arvostamaan ja kunnioittamaan
elämää, eikä enää jatka silmitöntä tappamista.

Kuulkaa, kun sanon teille: Olette valittu kansa, joka
on oleva se kansa, joka muuttaa tämän maailman
tasapainon takaisin hyvän puolelle. Ymmärtäkää, olette
muutos, jota maailma tarvitsee. Olette oleva uusi maailma,
joka osaa elää ilman pelkoa ja valtaa, joka tahtoo tuhota
yhteiskuntanne pala palalta, kunnes jäljellä on vain pimeys,
joka vallitsee ja hallitsee tätä maailmaa.

Kuunnelkaa sanaani ja tulkaa kanssani muuttamaan
maailma takaisin hyväksi paikaksi elää ja kuolla. Olette oleva
kansa, joka tarjoaa toisillensa maailman, joka ei väheksy
ketään, eikä ole oleva epävarma enää maapallon
tulevaisuudesta. Olette valittuja.

Kuunnelkaa ja ottakaa opiksenne. Vielä ei ole
myöhäistä. Olette oleva muutos, joka ihmiskunnan on pakko
tehdä selviytyäkseen tulevaisuuteen.

Ette tarvitse elämäänne mitään, mikä on tuhoavin
keinoin hankittu. Ymmärrättekö mitä tarkoitan? Tarkoitan,
että on aika tehdä muutos, joka muuttaa maailman paikaksi,
joka tarjoaa elämälle mahdollisuuden kehittyä omana
itsenään ilman egon tuomaa harmautta. Ymmärtäkää, että
tarvitsette elämäänne avaimet, jotka avaavat oven uuteen
aikaan, aikaan ilman kuolemaa.

Tarvitsette elämänne kaksi asiaa: rakkauden ja
luottamuksen. Ymmärtäkää, että kuolema, jota kylvätte,
tuhoaa teidät. Kuunnelkaa sydäntänne ja näette elämän
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uusin silmin. Katsokaa ympärillenne, mitä näette? Onko
tämä maailma ympärillänne sellainen paikka jonka haluatte
jättää tuleville sukupolville? Kuunnelkaa, kun sanon teille:
olette valittu kansa.

Älkää pelätkö. Muutos tarvitsee toteutuakseen
paljon työtä. Ette ole yksin. Teitä on paljon tässä
maailmassa. Kuolema korjaa satoa, mitä ihminen kylvää
teoillaan ja sanoillaan. Elämä on se mitä teidän pitäisi
kunnioittaa. Ihan jokaista elämää, pientä ja suurta. Tahtoisin
teidän ymmärtävän, että elämä on arvokas ja
ainutkertainen.

Älkää pelätkö minua tai minun ajatuksiani, ajattelen
teistä pelkkää hyvää. Tahtoisin vain, että olisitte toisianne
kohtaan hyviä, ettekä tappaisi toisianne. Tiedättekö mihin se
johtaa? Ette enää saa kuvitella, että elämä ei olisi arvokas,
ihan jokainen elämä. Tappamisen pitää loppua. Kuunnelkaa
itseänne ja löydätte totuuden sisältänne. Rakkaus tarvitsee
ravintoa elääkseen teissä. Kuunnelkaa sydämenne ääntä, se
voi auttaa teitä muuttamaan asenteitanne toisianne
kohtaan.

Ymmärrättekö, miksi tahdon maailmalle rauhaa?
Siksi, koska on tullut aika lopettaa silmitön tappaminen.
Kuunnelkaa, kun sanon teille: Ette jää yksin vaikka
uskaltaisitte vastustaa tappamista. Ymmärtäkää, että olette
oleva ryhmä, joka muuttaa maailman paremmaksi paikaksi
elää ihan jokaiselle. Rasismi on turhaa. Olette kaikki
lähtöisin samasta alusta, ihonvärillä ei ole mitään merkitystä
suuremmassa kuvassa. Peilatkaa elämäänne kaikkeen mitä
näette ympärillänne ja kuvitelkaa itsenne kärsivän paikalle.
Ettekö ymmärrä, että yhtä hyvin hänen paikallaan voisi olla
sinä, jos lähtökohtasi olisivat alusta asti ollut hänen
kaltaiset. Ymmärrättekö mitä tarkoitan? Kuolema kulkee
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vierellänne, ettekä puutu asiaan mitenkään. Ajattelette, että
asia ei kuulu teille eikä liikuta teitä, mutta olette väärässä.
Sen todella pitäisi liikuttaa, sillä armollinen on oleva se, joka
uskaltaa heikompaa vastaan puolustukseen käydä.

Olette oleva kanssani kuolemanne jälkeen ja tulette
olemaan siunattuja seuraavassa elämässänne. Rohkeus, jota
teiltä vaadin, auttaa puolustamaan heikompia ja karkottaa
ympäriltänne ihmiset, jotka ovat vahingollisia teille.
Ymmärrättekö mitä tarkoitan? Ette näe ihmisen sisimpään,
kuten minä näen. Tiedän jokaisen ajatuksenne ja kaiken
historiastanne. Ymmärtäkää, että ette voi piilottaa minulta
mitään tunteita, ettekä mitään, mikä liittyy teihin. Tunnistan
sudet lampaiden vaatteissa, enkä pidä siitä, että uskottelette
minulle jotain sellaista, mikä ei ole totta.

Totisesti sanon teille, ette voi valehdella minulle,
sillä olen oleva kanssanne joka hetki nyt ja aina. Olette oleva
kansa, joka muuttaa menneisyyden haamut, jotka ovat
heikentäneet teidän luottamuksen minuun ja teihin
itseenne, suureksi voitoksi. Tulette näkemään olemuksenne
täysin toisin, ettekä enää epäröi. Tulette huomaamaan, mitä
verhon takaa paljastuu, kun avaatte silmänne ja alatte
näkemään kuten minä näen. Tarkoitan tällä sitä, että
menneisyytenne ei enää tarvitse määritellä
tulevaisuuttanne, vaan voitte jättää taaksenne kaiken sen,
mikä ei enää palvele teitä. Ymmärtäkää olevanne kansa, joka
on muuttava ajatusmallinsa rauhaa rakastavaksi kansaksi.
Olette oleva se kansa, jonka vuoksi taistelut maailman
valloittamisesta loppuvat, sillä muutosrintamanne saa
aikaan alkavan muutoksen aallon, joka ylettyy koko
maailmaan. Tulette kohtaamaan haasteita, jotka tulevat
horjuttamaan uskoanne ja toivotte, että ette olisi ryhtyneet
tähän ollenkaan, mutta rohkeus, mitä tulen teille antamaan,
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ravitsee teidän sielunne ja ruumiinne, ettekä enää pelkää.
Soturin sydän, joka teillä on oleva, ei enää kylvä

kuolemaa, vaan rakkautta kaikkia kansakuntia kohtaan.
Olette oleva kansa, joka tulee muuttamaan elämänsä minun
vuokseni, saadakseen toteutettua minun toiveeni
paremmasta ja rakastavammasta maailmasta. Olette se
kansa, joka on oleva vierelläni elämänsä loppuun asti
palvellen minua ja rauhan hankettani.

Olette oleva kansa, joka on oleva tuomitsemaan
viereltäni eläviä ja kuolleita. Ymmärrättekö, mitä tarkoitan?
Kaikki hyvä, mitä saatte elämässänne aikaan, on oleva se
osa, mikä teitä odottaa kuolemanne jälkeen. Elämänne on
oleva runsasta, eikä teiltä tule puuttumaan mitään, mitä
elämäänne tarvitsette. Tulette saamaan elämäänne minun
täyden tukeni ja tulen auttamaan teitä toteuttamaan
haaveenne ja unelmanne. Tarvitsette vain riittävästi
rohkeutta, jotta uskallatte vastustaa epävarmoja ihmisiä,
jotka ajavat vain omaa etuaan välittämättä siitä, kuinka
paljon kuolemaa ympärilleen kylvävät.

On tuleva aika, kun olette kaikki kääntyneet
puoleeni palvelemaan minua rauhan puolesta. Olette oleva
kansa, joka saa osakseen osan, joka tulee sisältämään arvoa,
jota ei mitata rahassa tai vallan määrässä, vaan siinä, kuinka
paljon hyvää kukakin teistä pystyy maailmalle antamaan.

Ymmärryksenne vaatii osakseen selvennystä
erääseen tärkeään asiaan. Oletteko ajatelleet, kuinka
elämänne muuttuu, kun alatte seuraamaan minua? Ette
ehkä, antakaas kun kerron: olette oleva jatkossa elämäänne
tyytyväisiä. Kaikki, mikä on aiemmin tuntunut tärkeältä,
tulee keikahtamaan ylösalaisin uuden näkemyksenne myötä.
Näkemyksenne tulee muuttamaan elämänne läpikotaisin,
ettekä enää pelkää torjua mitään, mikä on aiemmin pitänyt
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valtaa elämässänne. Kuunnelkaa, kun sanon teille: Tulette
kukin saamaan sen, mitä kukakin ansaitsee. Hyvällä on teitä
kohtaava hyvä, pahalla paha, ymmärrättekö? Universumin
lakeja ei pysty kiertämään, eikä muuttamaan, kyse ei ole
minun laistani. Tahdon muistuttaa, että se mitä kylvätte
elämässänne, sitä tulette niittämään tulevassa
elämässänne.

En tahdo säikäyttää teitä, mutta synnyttämällä
hyvää ympärillenne, tulette myös itse saamaan osaksenne
sen mikä on palvelijoilleni varattuna. Miten tahdon teidän
minua palvelevan? Tahdon teidän kunnioittavan sanaani ja
ymmärtävän, että tie mitä kuljette on minun valaisemani,
jos vain tahdotte aukaista silmänne. En tarvitse uhrilahjoja
tai muuten täyttä omistautumista suuntani noudattamiseen.
Jo pienillä teoilla alatte valaisemaan omaa polkuanne ja
tulette saavuttamaan jotain, mikä on muuttava elämänne.

En tarvitse teidän uskontunnustuksia päivittäin,
tässä ei ole kyse siitä. Itse asiassa, on aivan sama ketä
rakastat, silläkään ei ole mitään merkitystä. Kaikkein tärkein
ja merkitsevin asia tässä kaikessa on, että rakastat
pyynteettömästi kaikkea ympärilläsi, etkä harhaudu
kuvittelemaan, että joku toinen Jumala olisi parempi
vaihtoehto kuin minä.

On totta, että myös maan päällä uskotut Jumalat
ovat olemassa, en todellakaan ole ainoa, mutta
ymmärrättekö, kuinka eroan muista Jumalista? En vaadi
ihmisiltä mitään muuta kuin rakkautta lähimmäisiään
kohtaan. Ette saa harhautua kuvittelemaan, että teidän
Jumalanne olisi paha, en tarkoita sitä.

Ymmärrättekö, miksi kerron teille tämän kaiken? On
tullut aika kertoa teille ihmisille totuus, joka on muuttava
ajattelutapanne paljon maanläheisemmäksi. Ette enää
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jatkossa arvosta samoja maallisia asioita, jotka ehkä
aiemmin ovat olleet kaikki kaikessa. Ymmärrättekö?
Rakastan silti yhtä paljon teistä kaikkia, myös väärin
valitsevia, ja tiedättekö miksi? Teidän Jumalanne ei tuomitse
ketään historiansa perusteella, vaan vain nykyhetkellä on
merkitystä.

Ette saa kuvitella, ettette olisi ansainneet
paikkaanne leirissäni, sinnä totta totisesti olette. Syntinne,
joita olette tehneet voidaan aina antaa anteeksi, jos aidosti
sydämestänne kadutte niitä. Ei ole olemassa sellaista tekoa,
jota en anteeksi antaisi. Se ei ole totta, että rankaisisin
ihmisiä heidän synneistään. Se ei ole minun tehtäväni.
Minun tehtäväni on jakaa rakkautta ja hyvää koko
maailmalle rotuun ja väriin katsomatta ja juuri siihen
tarvitsen oman rakkauden armeijani. Kuulitte oikein:
rakkauden armeijan.

Hyväksykää kaikki ympärillänne juuri sellaisina kuin
he ovat. Kaikki eivät ole vielä valmiita heräämään, vaan
toisten kohtalo on oleva loppuun asti teidän vastustaminen.
Mitä siitä seuraa? Ette tule saamaan elämänne aikana koko
maailmaan käännytettyä rakkauden sanomaan, mutta
saatte kuitenkin muutoksen alulle ja mitä siitä seuraa?
Tulevat sukupolvet jatkavat työtänne, jonka olette laittaneet
alulle ja tulevat saamaan osansa kaiken siitä kauniista, jota
olette elämänne aikana saaneet aikaan. Ymmärrättekö? Ette
tee tätä vain itsenne tai minun takia, vaan myös tulevien
sukupolvien takia, jotta maailma olisi parempi ja
solidaarisempi paikka elää jatkossa. Ymmärtäkää
muutoksen tärkeys. Kun katsotte ulos, mitä näette?
Näettekö saman kuin minä? Tuhoutuneita unelmia, surua,
epätoivoa, Jumalan pelkoa, uskottomuutta,
haaksirikkoutuneita sieluja. Ymmärrättekö tekojenne
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Tämä kirja avaa oven uudelle
ajatusmallille, joka on johtava sinut

uuteen onnellisempaan elämään. Tulet
ymmärtämään paremmin elämäsi oikean
tarkoituksen ja alat näkemään elämäsi
epäkohdat selvemmin. Et pelkää enää

kuolemaa, vaan ymmärrät, että kuolema
ei ole lopullinen. Verho avataan sinulle,
jotta pystyt näkemään paremmin asiat,

jotka eivät palvele sinua parhaalla
mahdollisella tavalla ja sen jälkeen

pystyt pyrkimään kohti onnellisempaa
elämää, joka on valolla valaistu ja sinulle

tarkoitettu.

Marlen Gard
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